
東京都本部委員長挨拶 

 

今年度皆様の推薦をいただき委員長として 2023 年東京都本部の運営を行ってまいります。 

総本部は今期よりいろいろな改革を行っております。 

この難しい時期ではありますが、５年間の東京都本部役員としての経験を活かし、新しい

魅力ある東京都本部の企画、活動を推し進めることにより、若者の入会等も含めた会員増

の促進に努めていきます。 

又写真を楽しむ皆さんに新しい経験をしていただく催しや、全日写連に関心を持っていた

だくきっかけになるような企画も実現できればと思っています。 

今期は特に個人会員の皆様にも、これまでの写真展だけでなく新しい企画についても積極

的に参加していただきたいと思っています。 

以上のような方針に基づいて企画、運営する所存ですが、皆様の絶大なるご支援、ご協力

を賜りたく思います。どうぞ、宜しく御願い致します。 

委員長 佐藤充良 


